6.2.2024, ψηφιακά βεβαιωμένου, δυνάμει του οποίου ο ως άνω μη ενημερωτικός 

ραδιοφωνικός σταθμός μεταβιβάστηκε από την εταιρεία με την επωνυμία 

«ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΡΑΔΙΟΣΥΧΝΟΤΗΤΕΣ ΕΠΕ» στην εταιρεία με την επωνυμία  

«ENERGY MEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ», έναντι τιμήματος τεσσάρων χιλιάδων 

εννιακοσίων εξήντα (4.960,00) ευρώ. 

Για τον έλεγχο της μεταβίβασης σχηματίστηκε ο φάκελος με αριθμό 52/20.2.2024, ο 

οποίος ανατέθηκε στον ειδικό επιστήμονα-οικονομολόγο Χρήστο Μανουσέλη και 

στην ειδική επιστήμονα – νομικό Θεοδώρα Παπαδάκη. Ο Οικονομολόγος κατέθεσε 

την με αριθμό πρωτοκόλλου 281/ΕΣ/14.2.2025 έκθεσή του.

[...]

επωνυμία «ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΡΑΔΙΟΣΥΧΝΟΤΗΤΕΣ ΕΠΕ», φορέα του ως άνω 

ραδιοφωνικού σταθμού, στην ιδιωτική κεφαλαιουχική εταιρεία με την επωνυμία  

«ENERGY MEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι.Κ.Ε.», νομίμως εκπροσωπούμενη από τον 

μοναδικό εταίρο και διαχειριστή αυτής Φώτιο Παρθενόπουλο, έναντι τιμήματος 

τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα (4.960,00) ευρώ. 

Ο μοναδικός εταίρος και διαχειριστής της ως άνω αγοράστριας εταιρείας, Φώτιος 

Παρθενόπουλος, κατέθεσε στο ΕΣΡ τις παρακάτω υπεύθυνες δηλώσεις, με τις οποίες 

δηλώνει ότι: 

1. Δεν έχει καταδικασθεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση για το αδίκημα